
  Výpis ze Zápisu č. 13 ze zasedání Rady obce Určice, 

konaného dne 1.7.2015 

 

Zahájení:   v 17:30 hod. 

Přítomni:   starosta Vlastimil Konšel, místostarosta Petr Kouřil 

                    členové rady:  

                    Milan František, Martin Fródl 

                    Mgr. Kamila Sedláčková se dostavila v 17,45hod.                                

Omluven:    - - - 

Přizvaná:    Marcela Dvořáková, hlavní účetní 

Program:   

6. Usnesení: 

č. 13/65  

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z. č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje Odpisový plán 

majetků obce Určice na rok 2015, dle předloženého návrhu. 

č. 13/66  

Rada obce Určice  v souladu s ustanovením § 102, odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje podepsání 

Smlouvy o poskytnutí dotace ve výši Kč 9.000,- na pořízení vybavení JSDH 

Určice, s Olomouckým krajem, IČ 60609460. 

č. 13/67  

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z. č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje znění a 

podepsání Darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru v roce 2015 ve 

výši Kč 10.000,- za práce na knize „Dopisy k Hovorům s profesorem pěstění 

lesů“, p. Martině Miláčkové, nar. 30.7.1983, dle předloženého návrhu.   

č. 13/68  

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z. č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodla takto: schvaluje 

znění a podepsání Darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru v roce 

2015 ve výši Kč 10.000,- za práce na knize „Dopisy k Hovorům s profesorem 

pěstění lesů“, p. Jiřímu Truhlářovi, nar. 2.9.1933, dle předloženého návrhu.  

 

č. 13/69  

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z. č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje prodloužení 

termínu odevzdání studie „Cyklistická stezka Určice“ na 31.7.2015 společnosti 

Alfaprojekt Olomouc, a.s., IČ 25849280. 

 



 

 

2 

 

č. 13/70 

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3, zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s umístěním 

sídla spolku Český svaz chovatelů, základní organizace Určice, na adrese 

Obecního úřadu Určice, tj. Určice 81, 798 04 Určice.   

č. 13/71 

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 2,  z. č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje znění a 

podepsání  Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 26.1.2006 s p. Františkem 

Hýblem, r.č. 480207246, dle předloženého návrhu. 

č. 13/72 

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z. č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodla takto:  schvaluje   

poskytnutí finančního daru Asociaci rodičů a přátel zdravotně postižených 

dětí v ČR, z.s., Klubu Radost, Barákova 23, 796 01 Prostějov, IČ 47922281, ve 

výši Kč 1.000,- na akci „Orlické hory (11.-18.7.2015)“ a souhlasí se zněním a 

podpisem Darovací smlouvy dle předloženého návrhu. 

č. 13/73 

Rada obce Určice  v souladu  s  ustanovením § 102, odst. 3,  z. č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje uzavření 

Smlouvy o zajišťování preventivní péče pro zaměstnance a poskytování 

pracovně lékařských služeb s MUDr. Petrem Krahulcem, Určice 297, 798 04 

Určice, dle předloženého návrhu.    

  

Zpracováno dne: 14.7.2015 

zapsala:      Marcela Dvořáková 

 

starosta:     Vlastimil Konšel  

                                         

ověřil:         Petr Kouřil                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 
 

 

 

 

  



 

 

3 

  
  
 

 


